



Asser Schrøder Femø Holding ApS

Wildersgade 36, 1.
1408 København K
CVR-nr. 40146008

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Asser Schrøder Femø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Asser Schrøder Femø Holding ApS

Wildersgade 36, 1.

1408 København K

CVR-nr.: 40146008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Asser Schrøder Femø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 171 t.kr. og en egenkapital på 435 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.142)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.796	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		173.537	82.674
Andre finansielle indtægter	1	800	0
Andre finansielle omkostninger		(4.715)	(522)
Resultat før skat		169.276	78.402
Skat af årets resultat	2	1.342	0
Årets resultat		170.618	78.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.618	78.402
Resultatdisponering		170.618	78.402

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.797	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		443.447	269.910
Finansielle aktiver	3	498.244	269.911
Anlægsaktiver		498.244	269.911
Andre tilgodehavender		10.800	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.342	0
Tilgodehavender		12.142	0
Likvide beholdninger		1.908	14.959
Omsætningsaktiver		14.050	14.959
Aktiver		512.294	284.870

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		309.571	131.238
Overført overskud eller underskud		75.876	83.591
Egenkapital		435.447	264.829
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.160	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	56.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.937	12.541
Kortfristede gældsforpligtelser		20.687	20.041
Gældsforpligtelser		76.847	20.041
Passiver		512.294	284.870

Eventualforpligtelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	131.238	83.591	264.829
Årets resultat	0	178.333	(7.715)	170.618
Egenkapital ultimo	50.000	309.571	75.876	435.447

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	800	0
	800	0

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.342)	0
	(1.342)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	138.672
Tilgange	50.000	0
Kostpris ultimo	50.001	138.672
Opskrivninger primo	0	131.238
Afskrivninger på goodwill	0	(6.000)
Andel af årets resultat	4.796	179.537
Opskrivninger ultimo	4.796	304.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.797	443.447
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	38.500

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.160	69.637
	56.160	69.637

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
